
*علی مظاهری بوکســور ســابق و پرافتخار تیم ملی ایران که چند ماهی بود 
به عنوان مدیر فنی تیم ملی نونهالان انتخاب شــده بود، در اعتراض به برخی 
تصمیمات فدراســیون، بــه همکاری خود با تیم ملی پایــان داد. مظاهری از 
عدم هماهنگی فدراســیون با او در رابطه با اعزام ها و برنامه های آماده ســازی 
مدنظر برای تیم ملی نونهالان، ابراز ناراحتی کرده و از سمت خود استعفا کرد.
مظاهری مدت ها قبل نیز نســبت به برخی برنامه ها و انتخاب های فدراسیون 
نقدهایی را مطرح کرده بود و اکنون نیز در اعتراض به همین مسائل، استعفای 

خود را به فدراسیون اعلام کرد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حمزه علی یاسین
شهادت جوان کانادایی با سربند یا اباعبدالله)ع( 

شــهید مدافع حرم حمزه علی یاسین، یک 
جوان 20 ســاله کانادایی بــود که برای دفاع از 
حرم اهل بیت)ع( در برابر تروریست ها ایستاد و 

به شهادت رسید.
حمزه علی یاسین، هفتم بهمن سال 1372 
)27 ژانویه 1994( در شــهر مونترال کانادا در 
یک خانواده شیعه لبنانی الاصل چشم به جهان 
گشود. وی همچنین از اقوام سیدحسن نصرالله، 

دبیرکل حزب الله لبنان محســوب می شود. حمزه، از همان دوران نوجوانی، به 
خاطر ارتباط و آشنایی با فرهنگ و سیره امامان معصوم، شیفته حق و عدالت 
شد. به همین دلیل هم زادگاه خودش کانادا را رها کرد و برای نبرد با دشمنان 
اسلام به لبنان رفت و عضو حزب الله شد. فتنه گروه های تکفیری در غرب آسیا 
و تهدید حرم آل الله باعث شــد تا حمزه علی یاسین نیز لباس دفاع از حرم بر 
تن کند و به سوریه بشــتابد. وی در تمام دوران مبارزه در سوریه، سربند »یا 
عبدالله الحسین)ع(« به سر داشت. سرانجام نیز به آغوش سیدالشهدا)ع( لبیک 
گفت و جام شــهادت را نوشید و نامش در فهرست یاران حسین)ع( در دنیای 

امروز ثبت شد.
حمزه علی یاســین پس از نشــان دادن رشــادت های فراوان در تقابل با 
داعشی ها، روز سوم مرداد سال 1393 )2۵ جولای 2014 میلادی( به شهادت 
رســید. آرامگاه وی در سرزمین اجدادش یعنی روســتای عباسیه در جنوب 

لبنان قرار دارد.

حدیث دشت عشق

ایران- قرقیزستان، شاید در اصفهان
دیدار تیم ملی مقابل قرقیزســتان در مقدماتی جــام جهانی به احتمال 

فراوان در تهران برگزار نخواهد شد.
تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار خود در مرحله ســوم مقدماتی جام 
جهانی 202۶ روز 1۵ شهریور میزبان تیم ملی قرقیزستان خواهد بود. با توجه 
به بازسازی ورزشــگاه آزادی، فدراسیون فوتبال هنوز محل میزبانی این بازی 
را به کنفدراسیون فوتبال اسیا اعلام نکرده و باید در چند روز آینده این اتفاق 

صورت بگیرد.
طبق شنیده ها بعید به نظر می رسد که ورزشگاه آزادی بتواند میزبان اولین 
دیدار تیم ملی باشــد و به همین دلیل فدراسیون فوتبال قصد دارد در یکی از 

سه شهر تبریز، اصفهان و مشهد این دیدار را برگزار کند.
البتــه طبق قوانین AFC این دیدار باید با سیســتم VAR برگزار شــود و 
از این رو به نظر می رســد احتمال برگزاری بازی در اصفهان بیشــتر از سایر 

گزینه ها باشد.
مدیرعامل باشگاه شمس آذر آزاد شد

مدیرعامل وقت باشــگاه شــمس آذر یکی از متهمان بازداشــتی پرونده 
 فساد در فوتبال ساعتی پیش با تودیع وثیقه 1۵ میلیارد تومانی از زندان آزاد 

شد.
صبح دیروز سخنگوی دســتگاه قضا جزئیات جدیدی از پرونده فساد در 
فوتبال را تشــریح کرد و گفتــه بود که در این پرونده برخــی از متهمان در 

بازداشت و برخی نیز با تودیع قرار وثیقه آزاد شده اند.
همچنین پای فدراسیونی ها به پرونده فساد در فوتبال باز شده و دبیرکل 

سابق فدراسیون فوتبال و سرپرست وقت احضار شدند.
همچنین براساس پیگیری ها ، افراد جدیدی از جمله برخی مسئولان سابق 
فدراســیون فوتبال و یک مجری برنامه ورزشــی به اتهام اخذ رشوه به مرجع 

قضائی احضار شده اند. 
آخرین وضعیت این پرونده نشان می دهد مدیرعامل وقت باشگاه شمس 
آذر یکی از متهمان بازداشــتی این پرونده ســاعتی پیش با تودیع وثیقه 1۵ 

میلیارد تومانی از زندان آزاد شد.
رحمتی سرمربی جدید هوادار

باشــگاه هوادار اعلام کرد که مهدی رحمتی به عنوان ســرمربی این تیم 
انتخاب شده است.

بعد از جدایی مسعود شــجاعی از هوادار، مسئولان این باشگاه مذاکراتی 
را برای به خدمت گرفتــن یک مربی جدید انجام دادند و در نهایت با مهدی 

رحمتی به توافق رسیدند تا روی نیمکت این تیم بنشیند.
رحمتی در آخرین تجربه کاری هدایت نســاجی را برعهده داشت که به 

دلیل عدم کسب نتایج لازم از سمتش برکنار شد.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*ایمان عالمی بازیکن ســابق تیم فوتبال استقلال به عنوان سرپرست این 
تیم در فصل فوتبالی انتخاب شــد. پیش از این آتیلا حجازی سرپرســت 

استقلال بود که نتوانست مجوز کار بگیرد.
*مارکو اورلیو، مربی باتجربه ســابق العین امارات و فصل گذشته استقلال 
خوزســتان با نظر رضا مهاجری به کادرفنی خیبر اضافه شد. اورلیو که ۵9 
ساله و اهل برزیل است سابقه حضور در تیم هایی بزرگی همچون الجزیره 
امارات، الزمالک مصر، الوصــل امارات و العین امارات را به عنوان مربی در 
کارنامه دارد. در رده ملی نیز اورلیو به عنوان مربی در تیم ملی زیر 19 سال 

ایران و تیم ملی کویت فعالیت کرده است.
*ایگور پوستونســکی پس از طی فرآیندهای قانونــی و اخذ تأییدیه های 
لازم از جمله پشــت سر گذاشتن تست پزشــکی با امضای قرارداد رسمی 
شــاگرد اسکوچیچ شد. این هافبک 29 ساله اهل کرواسی، سابقه پوشیدن 
پیراهن تیم های واراژدین، زاگورِچ، اینتر زاپرشیچ و تیم اچ ان کی گوریتسا 
در کرواسی را در کارنامه دارد.پوستونسکی فصل گذشته به عنوان کاپیتان 
تیم واراژدین در لیگ برتر کرواســی در 33 بازی به میدان رفته و ۸ گل و 

یک پاس گل نیز حاصل تلاش های او بوده است.
*آلمدیــن زیلیکیچ  هافبک تهاجمــی و وینگر چپ پای اهل بوســنی و 
هرزگوین با عقد قراردادی دو ساله به استقلال پیوست. این بازیکن سابقه 
بازی در لیگ های صربستان، کروواســی، اسلوونی، بوسنی و روسیه را در 
کارنامه خود دارد و فصل گذشــته کاپیتان تیم سارایوو بوسنی بوده است. 
 آلمدین زیلیکیچ ســابقه دعوت و بازی کردن در تیم ملی کشورش را هم 

دارد.
*باشــگاه فولاد از قطع همکاری با لــوکاس کاندیدو  هافبک برزیلی فصل 
گذشــته سرخپوشان خوزســتانی خبر داد. در این میان سینا شاه عباسی 
هم به دلیل خدمت ســربازی از جمع شــاگردان یحیی گل محمدی جدا 
شد. دو روز پیش نیز علی شــجاعی از لیست فولادی ها خارج شد. ظاهراً 
مذاکــرات فولاد با یکی از بازیکنان خارجی برای فســخ قــرارداد توافقی 
دوطرفه به نتیجه رســیده است و اگر مشــکلی بروز نکند، قطع همکاری 
وی هم به صــورت قطعی اعلام می شــود. اگر این موضوع قطعی شــود، 
تاکنون چهار بازیکن از لیســت فولاد خوزســتان خارج شــدند. موســی 
کولیبالی )مالی(، جفرســون باهیــا )برزیل(، کریســتوفر کنت )اتریش(، 
لوســیانو پریرا )برزیل(، گادوین منشا )نیجریه(، لوکاس کاندیدو )برزیل( و 
 ابراهیم حصار )سوریه( بازیکنان خارجی در فصل 03-1402 فوتبال ایران 

بودند.
اردوی استقلال عقب افتاد

برنامه اردوی استقلال برای حضور در لیگ برتر تغییر یافت.
تیم فوتبال اســتقلال قصد دارد اردوی 10 روزه ای را در کشور ترکیه برپا 
کند که طبق برنامه آبی پوشــان از تاریخ پنجم تــا پانزدهم مرداد این اردو را 
برپا خواهند کرد. پیش از این قرار بود اســتقلالی ها از سوم مرداد راهی ترکیه 
 شــوند. همچنین این تیم دو بازی دوســتانه را در کشور ترکیه برگزار خواهد 

کرد.

خسروی وفا: کاروان خادم الرضا
 با شعار »صلح برای کودکان« 

راهی المپیک پاریس شد 
محمود خســروی وفا در بدو ورود کاروان کشورمان به فرودگاه 
شارل دوگل اظهار داشت: کاروان خادم الرضا )ع( با شعار »صلح برای 
کودکان« راهی المپیک پاریس شــده و همه نمایندگان کشورمان 

آماده رقابت هستند.
محمود خسروی وفا اظهار داشت: تیم ها و نمایندگان کشورمان در بازی های 
المپیــک در پاریس با قدرت به کار خود ادامه خواهند داد و امیدوارم که حاصل 
زحمات ورزشــکاران و رؤسای فدراسیون های اینجا دیده شود. رشته های اصلی 
مــا در روزهای پایانی رقابت های خود را برگزار خواهند کرد و امیدوارم که همه 
با آرامش در کنار هم فضای شــاد و دوســتی را ایجاد کنیم که به دور از جنگ 
و تبعیض باشد. رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان افزود: نمایندگان ایران به 
عنوان یک کشــور امن در پاریس محل برگزاری بازی های المپیک حضور دارند. 
وی همچنین درخصوص پاداش مدال آوران نیز گفت: ورزشکاران ما برای رقابت 
و نشــاط اینجا حضور دارند اما درخصوص پاداش، به صورت ریالی به حسابشان 
همان روز واریز خواهد شد که برای مدال طلای کمیته ملی المپیک 10 میلیارد 

تومان و وزارت ورزش هم ۸ میلیارد تومان پرداخت خواهد کرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون کشــتی با بیان اینکه چشم 
ملت ایران به مدال گرفتــن آنها در المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس است، دلایل اسکان ورزشکاران این رشته در 

خارج از دهکده را اعلام کرد. 
نشســت خبری علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
دیروز در محل این فدراسیون برگزار و دبیر به نکات مهمی 
دربــاره تیم ملی کشــتی آزاد و فرهنگی پیش از المپیک 
2024 پاریس اشاره کرد. وی درخصوص عدم حضور تیم 
ملی کشتی در دهکده گفت: از یک سال پیش این موضوع 
را دنبــال کردیم و از نهادهایی خــارج از کمیته المپیک 
کمک کردند، قدردانی می کنم. من در دو المپیک کشتی 
گرفتــه  و بالا و پایین آن را دیده ام. چشــم ملت به مدال 
گرفتن کشــتی اســت. از آن طرف ورزشکار ما یک دختر 
بچه چینی را می بیند که کلی مدال گرفته و فضای دهکده 
حرفه ای اســت. به علاوه در دهکده تیم کنار هم نیست. از 
دهکده ورزشکاران تا سالن مسابقه ۵0 دقیقه راه است، در 

حالی که هتل ما 7 دقیقه فاصله دارد.
وی افــزود: طعــم غذا بــرای ایرانی ها مهم اســت و 
غذای دهکده مناســب نیســت. برای این کار یک ریال از 
وزارت ورزش و کمیتــه المپیک نگرفته ایم. برای کمک به 
تیم همین به فکرم می رســید و نیت ما خیر اســت. دبیر 
درخصوص اینکه ممکن اســت در کنار تشک کمک فنی 
بــه کشــتی گیران و کادر فنی کنــد، گفت:کُچ کردن که 
هیچ، اگر لازم باشد، ماساژ هم می دهم و آب می آورم. من 
یاد گرفته ام کــه کار را روی زمین نگذارم. هر کاری برای 

موفقیت تیم لازم باشد، انجام می دهم.
تشکر از وزارت ورزش و کمیته المپیک

دبیر در واکنش به این موضوع که »تمرینات بدنسازی 
فشــار زیادی را وارد می کند و ممکن است برخی بدن ها 
این فشــار را تحمل نکند«، گفت: کاری که من باید کنم، 
این است که به تیم کمک کنم. روزانه 240 یورو بابت هر 
ورزشــکار که اعزام می شود، پول می دهیم. امسال بیش از 
۵0 اعزام داشتیم. از بهترین پزشک ها خواستیم کنار تیم 
باشــند. هرچه لازم بوده، انجام داده ام. استراحت، تفریح، 
خواب، کنسرت و هر چه لازم بوده، فراهم کردیم. در مورد 
بدنسازی باید گفت این ۵،۶ ماه مهم است و خودم نظارت 
دارم. میــرزازاده 3،4 بــار ضربه خورد. مربیــان کار را بلد 
هستند و بدنسازها هم همین طور. البته خودم در این 20 
روز نظارت داشتم. 20 روز آخر تمرینات بسیار مهم است 
و باید بدن ورزشــکار مدیریت شود . آنچه باید انجام شود، 

صورت گرفته و چیزی کم نگذاشته ایم .

وی درباره بالا بودن انتظارات از کشــتی و در پاســخ 
به این ســؤال که »چقدر شــانس مدال در کشتی وجود 
دراد؟« عنوان کرد: از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
تشکر می کنم. وقتی نمی دادند، غُر می زدم و الان که کمک 
می کنند. همچنین از 430 میلیارد بودجه تشــکر می کنم 
که یک چهارم آن را گرفتیم، ولی باز هم تشــکر می کنم. 
بعد از بازی های آســیایی کار را با دوســتان آغاز کردیم و 

متشکریم.
دبیــر گفت: نمی توانــم لفظ قلم صحبــت کنم و به 
نحــوه حرف زدن خودم افتخــار می کنم. پیش بینی برای 
برخی یک کســب و کار است. وقتی پیش بینی می کنیم، 
هزینه دارد. یک نفر گفته فرنگی ســه طلا می گیرد، چرا 
دروغ می گویید؟ چرا افــراد همین طوری حرف می زنند؟ 
پیش بینــی کردن هیچ هزینه ای بــرای افراد ندارد و فقط 
فشــار را روی تیم بــالا می برند. غیــر از 2012 لندن در 
کدام المپیک ما دو طلا گرفتیم؟ مگر خُم رنگرزی است؟ 
کارشناسی که این صحبت را می کند، می داند چگونه ضربه 
بزند؟ از آنها بپرسید شــما خودتان که در تیم بودید، چه 

کردید؟ این تیم برای مردم است. مردم مالیات می دهند.
غیبت روسیه به نفع آمریکا شد

رئیس فدراســیون کشــتی ادامه داد: یک ســری بلد 
نیستند و اظهارنظر می کنند. خودشان بودند، چه کردند؟ 
مــا ناامید نیســتیم و شــک نکنید که امیــد داریم. من 
واقعیت ها را به شما و مردم می گویم. سعید اسماعیلی در 
۶7 کیلوگرم اولین میدانش در بزرگســالان است. طلای 

المپیک را به کسی می دهند که شش دانگ باشد. اگر یک 
دانگ کم باشد، طلا نمی دهند. طلای المپیک را به کسی 
می دهند که مثل حسن یزدانی 201۶ باشد. او در 201۶ 
شــش دانگ بود و نقره را تبدیل به طلا کرد، ولی 2020 
توکیو شش دانگ نبود و طلا را نقره کرد. در ۵7 کیلوگرم 
کشتی آزاد حق مان نبود که سهمیه بگیریم، ولی در حال 
کار کردن هستیم. رحمان عموزاد پارسال دو باخت داشت.
دبیر درباره عدم حضور کشتی گیران روسیه در المپیک 
گفت: غیبت روسیه 20 درصد به سود ما و ۸0 درصد به نفع 
آمریکا شــد. برنز ما نقره می شود، ولی آمریکا برد بیشتری 
کرد. ای کاش روسیه در المپیک بود. ما در المپیک همیشه 
در انفرادی ضربه خوردیــم . پیش بینی کردن برای برخی 
کنتور نمی اندازد، ولی شــما باید از آنها سؤال بپرسید که 

روی چه حسابی این پیش بینی را می کنند.
رئیس فدراسیون کشتی درباره بازگشت حسن یزدانی 
اظهار داشت: خوشحالم یزدانی به تیم اضافه شد. حضور او 
روحیه همه بچه ها را بالا برد. یزدانی یک ســال سخت را 
پشت سر گذاشت. کتف عمل شده و تمرین برای او سخت 
بود. همین که به تیم برگشــته، خدا را شکر می کنیم. از او 
مدال نمی خواهیم، چرا بار روی دوش او می گذارید؟ شــما 
بگویید نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم آمریکا خوب و ســخت 
اســت. ما نمی ترســیم و باید به مردم واقعیت را بگویید. 
حسن باید از کشتی گرفتن خود لذت ببرد و من می گویم 

که خدا را شکر دوباره به کشتی برگشت.
دبیر تأکید کرد: چه تضمینی وجود دارد که امیرحسین 

زارع طــلا بگیرد؟ ما در مــورد المپیک حرف می زنیم که 
میدان کوچکی نیست. لطفاً واقعیت را بنویسید. هر کمکی 
لازم بوده، انجام دادیم و از این جا به بعد دســت خداست. 
ما خوش بین هســتیم، اما فضا را برای شما ترسیم کردم. 
آرزوهای من سقف ندارد. قول نمی دهم چه مدالی بگیریم، 
ولی قول می دهم که بیشترین تلاش خود را انجام دهیم. 
فردی مثل منصور برزگر کشــتی های دیگــران را تجزیه 
تحلیل می کند و به ما می گوید، ولی برخی فقط پیش بینی 

می کنند که بار روی دوش ما بگذارند.
وی گفت: اگر بخواهم در مورد نسل های کشتی بگویم، 
یکی نســل اواخر ۵0 تا ۶0 میــلادی دوره موحد و تختی 
است که استثنایی بودند، یکی نسل ما بود و نسل سوم این 
نسل فعلی است که با شهامت تر از ماست و البته یک نسل 
چهارم هم در راه است. ما بعد از انقلاب سه طلا روی تشک 
گرفتیم و ببینید چه کسانی طلا نگرفتند. من همه آمار و 
ارقام را به بچه ها گفته ام. هفته ای 3،4 شب کنار آنها هستم 
و با آنها صحبت می کنم. هیچ کسی مثل خود ورزشکار به 

دنبال مدال المپیک نیست.
رئیس فدراسیون اول باید مدیر باشد

دبیر درباره ایــن موضوع که »جدا از پاداش و حقوق، 
چقدر به بچه ها رســیدگی شده اســت؟« یادآور شد: پول 
جیبی و حقــوق و جوایز چند ده میلیارد اســت. باید به 
زندگی ورزشکاران رسیدگی کرد. من حتی دنبال استخدام 
آنها بودم. مگر چند گرایی، یزدانی و زارع داریم؟ وظیفه ما 
اســت که حمایت کنیم. آنها وقتی تمرین می کنند، نباید 
دغدغه مالی داشته باشــند. نباید بگذارم خودشان و پدر 
و مادرشــان دغدغه داشته باشند. هر کسی هم که رئیس 
فدراسیون شــد، باید این کار کند . ۶ میلیارد برای پاداش 
عددی نیست . کسی که طلای المپیک می گیرد، باید رفاه 
داشته باشد. در مجموع عدد کمی نیست و شاید از این 30 

میلیارد که شما می گویید، بیشتر هم باشد.
رئیس فدراسیون کشتی عنوان کرد: من در طول 24 
ساعت شبانه روز 1۸ ساعت کار می کنم. سر تمرین می روم، 
چون در درجه اول باید بــرای ایجاد انگیزه پاداش بدهم. 
شــاید حرف های من به درد بخورد، ضمن اینکه مشکلات 
آنهــا را می بینم. ما برای هر کدام از بچه ها ۶ دوبنده داریم 
و همین موضوع دوبنده بســیار مهم است. همه می پرسند 
رئیس فدراســیون قهرمان باشــد، خوب است یا نه؟ من 
می گویم رئیس فدراســیون اول باید مدیر باشد، اگر فنی 
هم باشــد چه بهتر. هیچ وقت در برنامه بدنسازی بچه ها 
دخالت نکردم، اما نظر خــودم را گفتم. من نظر می دهم، 

ولی تصمیم با کادر فنی است .

علیرضا دبیر در نشست خبری اعلام کرد:

برای موفقیت کشتی هر کاری می کنم 
از یزدانی در المپیک توقع مدال نداریم 

رئیس امور بین الملل فدراسیون گفت: دو مدرس پرتغالی برای آموزش اپراتورها 
و تکنیسین های اتاق VAR فردا وارد تهران می شوند.

علــی تارقلی زاده درباره ورود سیســتم کمک داور ویدئویی )VAR( گفت: در راســتای 
همکاری و پشــتیبانی از باشگاه های کشور و با تلاش های رئیس فدراسیون فوتبال، همه در 
تلاش هســتیم تا لیگ برتر با VARبرگزار شود، بر همین اساس جلسات مستمری با حضور 
مسئولان فدراسیون، ســازمان لیگ، باشگاه ها و هیئت فوتبال اســتان ها برگزار می کنیم و 
درخصوص استانداردهای لازم ورزشــگاه ها مباحث و نکاتی را مطرح می کنیم. وی در ادامه 
اضافه کرد: محموله اول دستگاه کمک داور ویدویی هفته آینده از طریق فرودگاه امام خمینی 
وارد تهران می شــود. یک سیستم VAR بالای 2 تن وزن و ملحقات و تجهیزات فراوانی دارد. 
همچنین دو مدرس پرتغالی نیز برای آموزش اپراتورها و تکنیســین های اتاق VAR فردا وارد 
تهران می شــود. این دوره می تواند نقطه عطفی برای کلاس VAR باشد و برگزاری این دوره 
اتفاق مهم و گام اساســی را در امر آموزش داوران و اپراتورهای سیستم کمک داور ویدئویی 

برخواهیم داشت.

اولین محموله VAR هفته آینده به ایران می رسد 

رئیس فدراسیون تکواندو گفت: ورزشــکاران ما از صفر شروع 
کردند تا به این جا برسند و در این مسیر سختی های زیادی را تحمل 

کردند.
هادی ساعی در ارزیابی از وضعیت تکواندوکاران اعزامی به المپیک پاریس 
گفت: زمانی که مسئولیت فدراسیون را برعهده گرفتم یک نسلی از ورزشکاران 
جــوان را وارد تکوانــدو کردیم نه این که ما بخواهیم ورزشــکاران باتجربه را 
کنار بگذاریم بلکه تکواندوکاران جوان با اثبات برتری خود توانستند جایگزین 
ورزشکاران باتجربه شوند. ما خیلی دیر شروع کردیم و 2 سال از حریفان خود 

عقب بودیم، رقبای ما در رنکینگ امتیاز داشتند اما ورزشکاران ما از صفر شروع 
کردند تا به این جا برسند و در این مسیر سختی های زیادی را تحمل کردند.

ساعی خاطرنشــان کرد: برای اولین بار است که با 4 سهمیه در المپیک 
حضور پیدا می کنیم و این موفقیت بزرگی برای تکواندو اســت. ورزشکاران ما 
درســت است جوان هستند اما بی تجربه نیســتند و بارها حریفان خود را در 
رویدادهای مهم شکســت داده اند، بنابراین به آن ها امیدواریم. هر چند مبینا 
نعمت زاده 1۸ و آرین ســلیمی 19 سال ســن دارند اما به هر دو تکواندوکار 

امید زیادی داریم.

رئیس فدراســیون تکوانــدو در پایان گفــت: هر امکاناتی کــه در توان 
فدراســیون بوده را در اختیار ورزشــکاران المپیکی قــرار دادیم و حتی یک 
اردوی برون مرزی در فرانســه داشتیم تا ورزشکاران شرایط خود را با شرایط 
آب و هوائــی فرانســه تطابق بدهنــد. در مجموع اردوی بســیار خوبی برای 
تکواندوکاران المپیکی ما بود. از ســوی دیگر چون در اوزانی ســهمیه کسب 
کرده ایم که تیم فرانســه در آن اوزان ســهمیه نداشت، این مسئله سبب شد 
 تا در این اردوی مشــترک ورزشکاران در بهترین شــرایط به یکدیگر کمک 

کنند.

ساعی: تیم تکواندو جوان اما باتجربه  است 

وزیر ورزش و جوانان با تمجید از خدمات منصور برزگر پیشکسوت بزرگ کشتی ایران، گفت: کشتی همیشه جور ورزش ایران را در 
المپیک کشیده و این بار هم باید جور ورزش ما در المپیک پاریس را بکشد.

کیومرث هاشمی در بازدید از سالن تمرین منصور برزگر پیشکسوت کشتی ایران، ضمن  تمجید از خدمات بزرگ منصور برزگر به کشتی ایران، خطاب 
به او گفت: ما وقتی در جمع پیشکســوتان و بزرگان خودمان شــرکت می کنیم در وهله اول برای گرفتن انرژی اســت تا بهتر و بیشتر کار کنیم. منصور 
خان برزگر ســرمایه بزرگ ورزش کشــور است که در همه عرصه های کشتی خدمات بی نظیری به ورزش کشور چه زمانی که به عنوان یک کشتی گیر و 
قهرمان در بازی های آسیایی و مسابقات جهانی قهرمان شد و در المپیک مونترال مدال گرفت و چه در زمانی که مربی و سرمربی تیم ملی بوده، خدمات 

ارزنده ای به کشتی ایران داشته است.
وزیر ورزش و جوانان، افزود: خیلی از بزرگان کشتی ما چه در قالب رئیس فدراسیون یا قهرمانان المپیک که در شرایط مختلف کار می کنند، همه 
شــاگرد این مرد بزرگ هستند. خدماتی که منصورخان برزگر بدون چشمداشت به کشتی کشــور داشته هیچ کس نداشته است. وی خاطرنشان کرد: 
ســر تعظیم نســبت به این پیشکوت بزرگ فرود می آورم. در بحث سازندگی در کشتی زمانی که مدیرکل ورزش یزد بودم،  او به استان های مختلف سفر 
می کرد و در بحث ســازندگی در کشــتی فعالیت داشت. این چیزی جز عشق به این رشته ورزشی نیست. ما 1۸ دوره در المپیک حضور داشته ایم و در 
مجموع 7۶ مدال گرفتیم که 47 مدال سهم کشتی بوده است. یعنی ۶2 درصد مدال های المپیک ما را کشتی گرفته است. خیلی از این مدال ها مدیون 

این مرد بزرگ است.

وزیر ورزش: کشتی باز هم باید جور ورزش در المپیک را بکشد 

صفحه ۹
چهارشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۳
۱۸ محرم ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۳۲

باستناد صورتجلسه شماره 1۵0 مورخه 1403/4/27 شورای اسلامی شهر اهرم، 
طریق  از  )محصول(  نخیلات  اجاره  به  نسبت  دارد  نظر  در  اهرم  شهرداری 

مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید.

مبلغ سپردهقیمت پایهشرح کالاردیف

اجاره نخیلات شهرداری 1
1/400/000/000140/000/000)فروش محصولات(

زمان انتشار در سایت: تاریخ 1403/۵/4
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/۵/۶

تاریخ بازدید: از 1403/۵/4 تا 1403/۵/14
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/۵/14

زمان بازگشایی: 1403/۵/1۵
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد 
و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت 
ارسال  )ودیعه(  مزایده  در  شرکت  تضمین  پرداخت  مربوطه(  هزینه  وجود 
پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل 

کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- اصل ضمانت نامه یا سپرده می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از 

بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:  ۰۲1-۴193۴

 )WWW.SETADIRAN.IR( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه
بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است.

۴- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.
5- سایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود می باشد.

و  داشته  تام  اختیار  پیشنهادات  از  یک  هر  رد  یا  و  قبول  در  مزایده گذار   -6
هیچگونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.
اهرم- خیابان انقلاب اسلامی- کدپستی 7۵۵19-1۶۸7۵ 

تلفن: ۲-۰7735۲۲۲881- نمابر: ۰7735۲۲۴۰۰5

مزایده عمومی
نوبت دوم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان دیواندره تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک به شرح زیر به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت مورد تقاضا به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی 

تقدیم و رسید آن را به این اداره تحویل نمایند 
)1( برابر رأی شــماره 1402/1۶79 آقای  هادی محمدی فرزند عبدالله به شماره ملی 3۸۵99۶9۶41 به 
نسبت در شــش دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیم با مشهوریت محلی کانی یاره ما جنب تالار 
دیار به مساحت ۵۶۵41/۶0 متر مربع به شماره پلاک 14۶22 فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش 14 ، قریه 

دیواندره انتقالی از سند زراعی شماره 17۸3 13۵0/10/23 
انتقالی به محمود محمودی 

 1424/121۵۶127
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1403/۵/3  تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1403/4/20  

 سید مصلح فخری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیواندره

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 11002۶31 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای  هادی شهابی پور فرزند محمدرضا ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت۵10 / 1۸ متر 
مربع پلاک 1۸۵ فرعی مجزی شــده از پلاک 47 فرعی از1۶30 اصلی واقع در بخش 1 سبزوار 
خریداری از محل مالک رسمی علی لطف آبادی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:19 / 4/ 1403                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 3/ ۵ / 1403
علی آب باریکی
م الف ۸1۵ / 403  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11002۸24 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم نفیســه سالاری فرزند محمدرضا ششدانگ  یکباب ســاختمان به مساحت ۵3 / 121 متر 
مربع پلاک ۶497 فرعی مجزی شــده از پلاک 423 فرعی از 1۶2 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 
خریداری از محل مالک رسمی محمد باقر فقیه سبزواری محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجــع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:19 / 4/ 1403                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 3/ ۵ / 1403

علی آب باریکی 
م الف ۸24 / 403  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 110022۸1 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای عباســعلی اسماعیلی فرزند محمد ششــدانگ  یکباب ساختمان به 
مســاحت 132 متر مربع پــلاک 1207۵ فرعی مجزی شــده از پلاک 140۸ فرعی 
از47۸ اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالک رسمی مجید اکبری 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 19 / 4/ 1403              تاریخ انتشار نوبت دوم: 3/ ۵ / 1403
علی آب باریکی
م الف ۸3۶ / 403  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات  شماره 1403/3/8-140360326007000923  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا داودی فرزند منصور بشماره 
شناسنامه 4040134346 صادره از بهار در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 245/14 
مترمربع پلاک 12185 فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 454 فرعی از 139 
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
غلامحسین فرزند فضل اله بیگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03
حسین مرادی- ثبت اسناد و املاک بهار 1۰1- م الف

برگ سبز سواری ســایپا 131SE به رنگ سفید مدل 
1394 به شــماره موتور 5421946 و شــماره شاسی 
انتظامــی  بــه شــماره   NAS411100F3430848 
 479 ج 86 ایــران 54 بــه نام محمدعلــی میرجلیلی 
به کدملــی 4432754771 مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

»مزایده عمومی نوبت اول«
آموزش و پرورش منطقه 19 شهر تهران در نظر دارد تعدادی 
از مراکز پیش دبستانی ضمیمه مدارس دولتی را از طریق برگزاری مزایده 
عمومی )ســامانه ستاد ایران( به صورت اجاره به بخش غیردولتی واگذار 
نماید. متقاضیان جهت کســب شرایط و اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

55003160-021 در وقت اداری تماس حاصل فرمایند.

مزایده اموال
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140200982 املاک مشروحه ذیل:

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7200 متر مربع تحت پلاک 190 فرعی از 31 اصلی بخش 
6 مراغه واقع در قریه جارچلو حوزه ثبتی میاندوآب ذیل ثبت 3525 صفحه 301 دفتر جلد 22 بنام رحمان بابافام 

فرزند قربان صادر و تسلیم شده است.
محدود است به حدود اربعه ذیل:

*شــمالا: در دو قســمت اول بطول 3/20 متر دوم بطول 27/70 متر از شمال بجنوب بطول 5/85 متر و چهارم 
از غرب به شرق بطول 37/60 متر پنجم 15/60 متر و 38/90 متر و 36/30 متر و ششم از شمال بغرب بطول 
11/50 متر و هفتم از غرب بشرق بطول 7/80 متر و هشتم بصورت شکسته در همان امتداد بطول 19/70 متر 

مرز اشتراکی با باقیمانده 31 اصلی شرقا بطول 21/00 متر محدود است بجوی عمومی
*جنوبا: 11 قسمت بطولهای 6/90 متر و 3/10 متر و 2/90 متر و 26/15 متر و 6/30 متر و 38/80 متر و 26/50 
متر و 13/70 متر، محدود اســت به جوی عمومی، دهم از شــمال بجنوب بطول 15/55 متر یازدهم از شرق به 

غرب بطول 22/90 متر محدود است بجوی عمومی
*غربا: در ســه قســمت اول بطول 32/40 متر 24/20 متر و سوم بطول 2/65 متر مرز اشتراکی با باقیمانده 31 
اصلی که توسط کارشناس رسمی دادگستری میاندوآب پلاک ثبتی 190 فرعی از 31 اصلی بخش 6 مراغه به 

مبلغ حروفی هیجده میلیارد ریال که معادل عددی 18/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده است.
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 22600 متر مربع تحت پلاک 192 فرعی از 31 اصلی بخش 
6 مراغه واقع در قریه جارچلو حوزه ثبتی میاندوآب ذیل ثبت 3524 صفحه 298 دفتر جلد 22 بنام رحمان بابافام 

فرزند قربان صادر و تسلیم شده است.
محدود است به حدود اربعه ذیل:

*شــمالا: چهار قســمت بطولهای 87/70 متر و 99/80 متر و 26/85 متر و 28/70 متر مرز اشــتراکی با زمین 
مزروعی رستم بابایی اصل و باقی مانده 31 اصلی.

*شرقا: بطول 105/5 متر مرز اشتراکی با زمین خود متقاضی جزء باقیمانده 
*جنوبا: در چهار قســمت بطولهای 21/08 متر و 68/55 متر و 14/40 متر و 106/7 متر مرز اشــتراکی با زمین 

زراعی شمسعلی فیضی و خلیل زاده جزء باقیمانده
*غربا: دو قســمت بطول 54/30 متر و 52/60 متر محدود اســت به حریم زهکش که توسط کارشناس رسمی 
دادگستری میاندوآب پلاک ثبتی 192 فرعی از 31 اصلی بخش 6 مراغه به مبلغ حروفی چهل میلیارد و ششصد 

و هشتاد میلیون ریال که معادل عددی 40/680/000/000 ریال ارزیابی گردیده است.
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 6650 متر مربع تحت پلاک 193 فرعی از 31 اصلی بخش 6 
مراغه واقع در قریه جارچلو حوزه ثبتی میاندوآب ذیل ثبت 3526 صفحه 304 دفتر جلد 22 بنام رحمان بابا فام 

فرزند قربان صادر و تسلیم شده است.
محدود است به حدود اربعه ذیل:

* شــمالا: در 13 قســمت بطولهای 21/90 متر و 12/50 متر و 23/10 متر و 14/39 متر و 19/30 متر و 8/75 
متر و 3/50 متر و 5/20 متر ، نهم از شــمال به جنوب بطول 6/80 متر و 13 متر و یازدهم از غرب به شــرق 
بطول 13/10 متر و دوازدهم از شمال به جنوب بطول 32/15 متر و سیزدهم از غرب به شرق بطول 34/20 متر 
بین اول الی یازدهم مرز اشــتراکی اســت با باقیمانده 31 اصلی و حد دوازدهم و سیزدهم بدیوار مسکونی میرزا 

بابا فام جزء باقیمانده 31 اصلی
*شرقا: فاقد حد می باشد. 

*جنوبا: در 14 قســمت اول بطول 6/50 متر بصورت منحنی و شکســته، دوم بطول 12/90 متر و 17/40 متر 
و 14/70 متر دیواریســت بشــارع بن بست پنجم 74 سانتی متر و 60 سانتی متر و 3 متر و ششم از شرق تا غرب 
بطولهای 32/75 متر، نهم از جنوب تا شمال 730 سانتی متر از شرق تا غرب 32/70 متر به دیوار مسکونی پرخواه 
جزء باقیمانده 31 اصلی و یازدهم از جنوب به شمال بطول 30/65 متر و دوازدهم از شرق تا غرب 18/10 متر و 

6/10 متر و 30/34 متر مرز اشتراکی با مسکونی باباپور و باقیمانده 31 اصلی
*غربا: بطول 20/85 متر محدود است به جوی عمومی که توسط کارشناس رسمی دادگستری میاندوآب پلاک 
ثبتی 193 فرعی از 31 اصلی بخش 6 مراغه به مبلغ حروفی ســی ونه میلیارد و نهصد میلیون ریال که معادل 

عددی 39/900/000/000 ریال ارزیابی گردیده است.
که برابر اســناد رهنی تحت شــماره های 24471 مورخ 1394/12/17 و شماره 19039 مورخه 1390/09/23 و 
شماره 3606 مورخه 1384/02/26 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 شهرستان میاندوآب استان آذربایجان 

غربی به نفع بانک کشاورزی شعبه مرکزی میاندوآب در رهن می باشند.
که پلاک های فوق الذکر روز سه شــنبه مورخه 1403/05/16 از ســاعت 9:00 الی 12:00 در محل اجرای ثبت 
اسناد و املاک شهرستان میاندوآب واقع در میاندوآب خیابان شهدای شرقی ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک 
طبقه دوم اتاق اجرائیات از طریق مزایده به فروش می رســد لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد. به استناد ماده 136 اصلاحی آئین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
10درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و نماینده قانونی او در جلسه مزایده است 
و برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نیز از برنده مزایده وصول می گردد 
و موارد مورد مزایده برابر اعلام کتبی شــماره 032/1592/146 مورخه 1403/04/04 از ســوی بانک کشاورزی 

مرتهن پرونده اجرائی فاقد بیمه می باشند.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میاندوآب- سعید سیفی

آگهی مزایده مال منقول)خودرو( 
بابت پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۴5

تولد:  تاریخ  محمود  پدر:  نام  جعفرآبادی  اکبری  معصومه  خانم 
 41770 شناسنامه:  شماره   0082312095 ملی:  شماره   1365/12/16
به نشانی: تهران شهرک ولیعصر میدان شهید رجایی خ سجادی جنوبی 
کوچه وفادار غربی پ 153 جهت وصول قسمتی از مهریه خود تعداد 
8 سکه و هزینه یک سفر حج تمتع به مبلغ 1/740/000/000 ریال بر 
ذمه زوج عندالمطالبه به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره سند: 
3926، تاریخ سند: 1391/12/25، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج 
شماره 19 و طلاق شماره 4 کرج علیه آقای حمید فیض اللهی نام پدر: 
مالک اژدر تاریخ تولد: 1366/03/27 شماره ملی: 0084664843 شماره 
شناسنامه: 32718 به نشانی: تهران شهرک ولیعصر میدان شهید رجایی 
خ سجادی جنوبی کوچه وفادار غربی پ 1 تقاضای صدور اجرائیه نموده 
که پس از تشکیل پرونده به کلاسه 140300012 در اداره اجرای اسناد 
ذمه کرج اجراییه در مورخه 1403/01/07 ابلاغ گردیده است که پس از 
اجرای تشریفات قانونی، یک دستگاه پژو پارس TU5 به شماره انتظامی 
332 ط 82 ایران 77  متعلق به بدهکار آقای حمید فیض اللهی)بدهکار 
توجه  با  و  است  گردیده  فیزیکی  و  سیستمی  بازداشت  فوق(  پرونده 
توقیف  مهریز  امین  محافظان  پارکینگ  در  مذکور  خودروی  اینکه  به 
فیزیکی شده است فلذا به اجرای ثبت مهریز نیابت اجرایی داده شد که 
پس از تشکیل اجراییه به کلاسه 140300045 در اجرای ثبت مهریز 
و پس از اجرای تشریفات قانونی با توجه به درخواست بستانکار مبنی 
بر ارزیابی و برگزاری مزایده نسبت به خودروی فوق الذکر طبق ارزیابی 
انجام شده یک دستگاه پژو پارس به شماره انتظامی 332 ط 82 ایران 
با مشخصات: نوع: سواری سیستم: پژو تیپ: TU5 پارس رنگ:   77
سفید- روغنی مدل 1395 شماره انتظامی ایران 77-332 ط 82 شماره 
شاسی GH729636 شماره موتور: 0136582B139 بیمه نامه خودرو 
نزد شرکت بیمه ایران با 9 سال سابقه عدم خسارت و 70 درصد تخفیف 
تا تاریخ 1402/12/29 بنام حمید فیض اللهی معتبر بوده است. خودرو 
مهریز  امین  محافظان  پارکینگ  در  و  توقیف   1403/01/19 مورخ  در 
متوقف گردیده است. لاستیک ها 20 درصد استهلاک دارند. گلگیر عقب 
و  بتونه کاری  اثرات  دارای  موتور  و درب  و عقب چپ  چپ، درب جلو 
نقاشی می باشد. سوئیچ موجود بود ولی بدلیل خالی شدن باطری موتور 
روشن نشد و امکان تست اجزای فنی فراهم نگردید. موتور به شدت 
جرم داشته و باتوجه به جرم موجود سرویس کامل موتور الزامی است. 
سینی شاسی جلو چپ و سینی عرضی عقب ضربه جزیی دارد. موتور 
روغن ریزی جزیی دارد. سپر جلو خط و خش دارد مکانیزم قفل درب 
عقب چپ غیرفعال و خراب می باشد. پنل جلو مجهز به مانیتور 8 اینچ 
گزارش  طبق  که  می باشد  تعمیر  تازه  عقب  و  جلو  تعلیقات  می باشد. 
دادگستری  رسمی  کارشناس  مورخ 1403/04/06  شماره 1403-120 
به مبلغ 4/150/000/000 )چهار میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون( ریال 
ارزیابی و قطعی شده است که در روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 از 
ساعت 9 الی 12 ظهر در محل استقرار خودرو در پارکینگ محافظان 
امین مهریز به نشانی- جاده سنتو جنب پاسگاه شهید مدنی مهریز به 
اجرایی  هزینه های  متعلقه،  خسارت  و  طلب  کلیه  قبال  در  پایه  قیمت 
فروخته  پیشنهادی  قیمت  بالاترین  به  مزایده  طریق  از  مزایده  حق  و 
خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی توسط شرکت کننده در مزایده به حساب سپرده ثبت اسناد 
شناسه  و   IR270100004072012207835479 حساب  شماره  به 
پرداخت 998108572108572120000000000014 و حضور خریدار 
است  مزایده مکلف  برنده  است.  مزایده  در جلسه  او  قانونی  نماینده  یا 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب 
مانده  مقرر،  مهلت  ظرف  که  در صورتی  و  نماید  تودیع  ثبت  صندوق 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش 
تعویض  هزینه  می گردد. ضمنا  تجدید  مزایده  و  ساقط  اعتبار  درجه  از 
پلاک و انتقال سند و خلافی و عوارض و سایر هزینه ها برعهده برنده 

مزایده خواهد بود. تاریخ انتشار 1403/05/03
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز
روح اله محمدی بهابادی


